
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 01. 2021 г.                                                                                             № 72

с. Алтайское

       О  внесении  изменений   в
постановление  Администрации
Алтайского района от 18.01.2018 № 73
«О создании жилищной комиссии  по
обеспечению  жильем  инвалидов,
участников  Великой  Отечественной
войны, членов  семей  погибших
(умерших) инвалидов»

         Руководствуясь  Уставом  муниципального образования Алтайский
район Алтайского края, в связи с изменением кадрового состава Жилищной
комиссии  по  обеспечению  жильем  ветеранов  Великой  Отечественной
войны, постановляю:

1. Внести в состав  жилищной комиссии по признанию нуждающимися в
улучшении  жилищных  условий  ветеранов  Великой  Отечественной  войны,
утвержденный  постановлением  Администрации  Алтайского  района  от
18.01.2018 № 73, следующие изменения:
-исключить из состава жилищной комиссии -Некрасову Наталью Ивановну,
-фамилию Балахничева, заменить на Грекова.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района Алтайского края.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю.Косых.

Глава Алтайского района                                                         С.В.Черепанов

Согласовано   С.А. Плаунов
Испол.    Л.Н. Русакова


